
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA
                     

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  2363  del  28/11/2024

Oggetto:

Proponente:

Estensore VARRONE MARIA IDA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FIOCCO ROBERTO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIOCCO _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

REVISIONE decreto dirigenziale n. A01416 del 10/06/2022 Determinazione del contributo in favore di: "Consorzio Del Marro
C.F. 90083140575 rappresentato da De Sanctis Elisabetta in qualità di presidente di consorzio, relativo all'edificio ad uso
residenziale sito nel Comune di Accumoli Frazione Terracino 0 02011 RI, distinto in catasto al Fg. 55 part. 163 collegata alla
165 sub 3, part. 165 sub 1 e 4 - CUP: C63E22000080008 CUP: C63E22000080008 e CIG: 9594172133 " - ID 8422

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 8 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A02312 06/12/2024

 



1 
 

Oggetto: REVISIONE decreto dirigenziale n. A01416 del 10/06/2022 Determinazione del contributo 

in favore di: “Consorzio Del Marro C.F. 90083140575 rappresentato da De Sanctis Elisabetta in 

qualità di presidente di consorzio, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di 

Accumoli Frazione Terracino 0 02011 RI, distinto in catasto al Fg. 55 part. 163 collegata alla 165 sub 

3, part. 165 sub 1 e 4 - CUP: C63E22000080008 CIG: 9594172133 – ID 8422 

 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6: “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e Disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”, e ss.mm.ii.; 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1: “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016”; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 25 agosto 2016, con la quale è stato dichiarato, per 

centottanta giorni, lo stato di emergenza in conseguenza dell’eccezionale evento sismico che ha 

colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 24 agosto 2016; 

VISTA la legge n. 213 del 30 dicembre 2023 ed in particolare l’art. 1, comma 412, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 octies, in ragione del quale 

“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2024”, e l’art. 1, comma 

413, che all’art. 1 comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 

dicembre 2023» con le parole «31 dicembre 2024», in forza del quale il termine della gestione 

straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino al 

31 dicembre 2024; 

VISTO l’articolo 2 del decreto-legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto-legge, 

recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la Convenzione per l’istituzione dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, 

ai sensi dell’art. 3, co. 1, del decreto-legge 17 ottobre 2016 n. 189, convertito in legge 15 dicembre 

2016 n. 229, sottoscritta il 3 novembre 2016 tra la Regione Lazio e i Comuni di Accumoli, Amatrice, 

Antrodoco, Borbona, Borgo Velino, Castel Sant’Angelo, Cittareale, Leonessa, Micigliano e Posta, 

nonché l’Addendum alla citata Convenzione sottoscritto il 21 novembre 2016 tra la Regione Lazio, 

la Provincia di Rieti e i Comuni di Cantalice, Cittaducale, Poggio Bustone, Rieti e Rivodutri; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023, con la quale il dott. Stefano 

Fermante è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 

sisma 2016 ed è stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario 

per la ricostruzione post sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico 

Pagina  2 / 8

Atto n. A02312 del 06/12/2024



2 
 

di Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano 

Fermante;  

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00007 del 01 settembre 2023, recante: “Delega al dott. Stefano 

Fermante, Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

delle funzioni e degli adempimenti di cui all'art. 4, comma 4, art. 12, comma 4, art. 16, commi 4, 5 e 

6, art. 20 e art. 20 bis del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189”; 

Premesso che: 

l’articolo 2 comma 2 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, 

dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a 

mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico 

e delle norme sull’ordinamento europeo; 

l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i Vice 

Commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 

interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 

6; 

l’articolo 5, comma 2, lettera a) del medesimo decreto legge n. 189 del 2016, prevede che il 

Commissario straordinario, con provvedimenti adottati ai sensi del precitato articolo 2, comma 2, in 

coerenza con i criteri stabiliti dal decreto stesso, provvede all’erogazione dei contributi, sulla base dei 

danni effettivamente verificati, fino al 100% delle spese occorrenti, per far fronte agli interventi di 

riparazione, ripristino o ricostruzione degli immobili di edilizia abitativa e a uso produttivo e per 

servizi pubblici e privati, e delle infrastrutture, dotazioni territoriali e attrezzature pubbliche distrutti 

o danneggiati, in relazione al danno effettivamente subito; 

con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e ss.mm.ii, il Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter 

procedimentale per la demolizione e ricostruzione di immobili ad uso abitativo gravemente 

danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 2016 nonché le modalità 

di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi; 

 

con l’ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 è stata disposta l’attuazione della semplificazione e 

l’accelerazione della ricostruzione privata, la definizione dei limiti di importo e delle modalità 

procedimentali per la presentazione delle domande di contributo, anche ai sensi dell’articolo 12-bis 

del decreto legge n.189 del 2016, convertito con modificazioni dalla legge n. 229 del 2016. 

 

 

 

Considerato che: 

 

con Decreto Dirigenziale n. A01416 del 10/06/2022 è stata autorizzata la realizzazione degli 

interventi di demolizione e ricostruzione su edifici ai sensi delle ordinanze 19/2017 e 100/2020 per 

conto di Consorzio Del Marro C.F. 90083140575 rappresentato da Del Marro Alessandro in qualità 

di presidente di consorzio dell’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Accumoli Frazione 

Terracino 0 02011 RI, distinto in catasto al Fg. 55 part. 163 collegata alla 165 sub 3, part. 165 sub 1 

e 4, - CUP: C63E22000080008 CIG: 9594172133 - ID 8422, quantificando il contributo concedibile 

in € 809.783,90 (ottocentonovemilasettecentottantatre/90) IVA compresa se non recuperabile, come 

riepilogato nella Tabella Quadro Economico dell’Allegato 1 parte integrante del presente 

provvedimento; 

 

Pagina  3 / 8

Atto n. A02312 del 06/12/2024



3 
 

Con decreto dirigenziale A00087 del 20/01/2023 è stato liquidato il SAL 0 per un importo pari ad 

euro 67.039,55(sessantasettemilatrentanove,55); 

 

nel decreto dirigenziale A01416 del 10/06/2022 l’impresa affidataria risulta essere la “FGM SRL” 

P.IVA 01118950573, mentre dal contratto di appalto e dall’atto costitutivo acquisito al Prot. n. 

331474 del 04/04/2022 si evince che si tratta di una Associazione Temporanea di Imprese con l’ 

capogruppo “FGM SRL” con sede in Amatrice (RI) P.IVA 01118950573 e l’impresa “Vittori 

Gabriele” con sede ad Accumoli (RI) P.IVA 00753330570; 

 

con Prot. 803351 del 20/06/2024 e successive integrazioni prot.n. 1081756 del 05/09/202 prot.n. 

1173696 del 25/09/2024 - prot.n. 1186078 del 27/09/2024 il tecnico incaricato ha trasmesso la 

dichiarazione di successione del Sig. Del Marro Alessandro i cui eredi risultano essere i sig.ri Del 

Marro Alessia, Del Marro Ilaria e De Sanctis Elisabetta. Con nota prot. 803351 del 20/06/2024 ha 

altresì trasmesso il cambio del rappresentante legale del consorzio nella persona della sig.ra De 

Sanctis Elisabetta. 

 

 

DECRETA 

 

 

Per quanto esposto in premessa che si intende integralmente richiamato 

  

 

1) Di rettificare i Decreti Dirigenziali n. A00087 del 20/01/2023 e A01416 del 10/06/2022, con 

riferimento al soggetto richiedente il contributo per gli interventi relativi ai lavori di 

demolizione e ricostruzione dell’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Accumoli 

Frazione Terracino 0 02011 RI, distinto in catasto al Fg. 55 part. 163 collegata alla 165 sub 3, 

part. 165 sub 1 e 4, - CUP: C63E22000080008 e CIG: 9594172133   ID 8422, che risulta 

essere la sig.ra De Sanctis Elisabetta, ed all’impresa affidataria ATI con capogruppo l’ “FGM 

SRL” con sede in Amatrice (RI) P.IVA 01118950573 e l’impresa “Vittori Gabriele” con sede 

ad Accumoli (RI) P.IVA 00753330570; 

 

2) Di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda ai decreti 

sopracitati. 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato ed 

all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 

3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 

2016 e ss.mm.; 

 

 

                                                                Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

                                                                                     F.to Stefano FERMANTE 

Pagina  4 / 8

Atto n. A02312 del 06/12/2024



 
                  AREA RICOSTRUZIONE PRIVATA  

 

ESITO RETTIFICA SOGGETTI LEGITTIMATI E IMPRESA ESECUTRICE 
Revisione al Decreto A01416 del 10/06/2022 
Liquidazione SAL 0 - Decreto A00087 del 20/01/2023 

 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 19 DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Accumoli 
Località, Frazione, indirizzo Terracino n. 13, 13A 
Richiedente De Sanctis Elisabetta ex Del Marro Alessandro 

(de cuius) 
In qualità di Legale Rappresentante – Consorzio Del Marro 

Dati Catastali 
Fg. 55 part. 163 collegata alla 165 sub 3, part. 
165 sub 1 e 4 

Dati identificativi dell’istanza 
GEDISI 

 
USR 

ID Istanza: 8422 

Protocollo: 331474 del 04/04/2022 e successiva integrazione Prot. 803351 del 02/06/2024 

Istruttore: Ing. Roberto Capalbo 

Richiesta anticipo Spese Tecn. (Ord. 94/2020) sì ☐ no ☒ 
 

Tipologia di intervento: Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ☒ 
   

Destinazione e tipologia edificio: Residenziale ☒ 
   

Natura giuridica della titolarità del contributo: Consorzio “DEL MARRO”   ☒ 

   

Pagina  5 / 8

Atto n. A02312 del 06/12/2024



 
 

Pag. 2 di 3 

 

Si rettifica il decreto per l’impresa esecutrice indicata nel decreto di assegnazione A01416 del 
10/06/2022 quale unica impresa assegnataria, riportata sul foglio di calcolo come “FGM SRL” P.IVA 
01118950573, mentre dal contratto di appalto e dall’atto costitutivo acquisito al Prot. n. 331474 del 
04/04/2022 si evince che si tratta di una Associazione Temporanea di Imprese con capogruppo 
l’Impresa “FGM SRL” con sede in Amatrice (RI) P.IVA 01118950573 (come da decreto di assegnazione 
A01416 del 10/06/2022) e l’impresa “Vittori Gabriele” con sede ad Accumoli (RI) P.IVA 00753330570 
– Atto costitutivo: File “AGG002_Documentazione_affidamento_lavori”. Le quote di partecipazione 
nell’A.T.I. sono rispettivamente del 60% per la “FGM SRL” e del 40% per la “Vittori Gabriele”. 

 

 

Le imprese risultano iscritte nell’elenco dell’anagrafe antimafia presente sul sito del commissario alla 
ricostruzione. 

Inoltre, si rettifica il Dec. A01416 del 10/06/2022 a seguito della documentazione pervenuta con Prot. 
803351 del 20/06/2024 e successive integrazioni prot.n. 1081756 del 05/09/2024 - prot.n. 1173696 
del 25/09/2024 - prot.n. 1186078 del 27/09/2024, contenente la dichiarazione di successione degli 
eredi del Sig. Del Marro Alessandro, proprietario dell’immobile individuato al foglio 55 part.163, 
facente parte dell’edificio oggetto di intervento di ricostruzione. Gli eredi, come da dichiarazione, 
sono i Sig.ri Del Marro Alessia (C.F.: DLM LSS 76D65 L719U), Del Marro Ilaria (C.F.: DLM LRI 76D65 
L719G) e De Sanctis Elisabetta (C.F: DSN LBT 50E54 H501B). Con prot. 803351 del 20/06/2024 è 
pervenuta il cambio del rappresentante legale del consorzio a De Sanctis Elisabetta, file: 

“DAS.04_AGEDP_RI_14956_2024_491”.  

Visto la documentazione ultima pervenuta Prot. 1186078 del 27/09/2024: 
1. Dichiarazione di parentela di parentela degli eredi; 
2. Comunicazione di avvenuto Dichiarazione di successione registrata al Vol.88888, n.108293 

anno 2024 presentata il 07/03/2024 presso l’ufficio Territoriale di Velletri (RM); 
3. Documento di riconoscimento e codice fiscale degli eredi; 
4. Documento di riconoscimento del procuratore speciale Sig.ra De Sanctis Elisabetta; 
5. Le procure speciali parte A, B e C complete; 
6. Attestazione di avvenuta presentazione della Dichiarazione di Successione; 

Si rettifica il soggetto legittimato beneficiario al contributo per come segue: 
 

Pagina  6 / 8

Atto n. A02312 del 06/12/2024



 
 

Pag. 3 di 3 

 

 
 
Il decreto A01416 del 10/06/2022 è rettificato per l’ATI, per il beneficiario Del Marro Alessandro e 
per il rappresentante legale del Consorzio a De Sanctis Elisabetta. 
 
Rieti, 13/11/2024 L’istruttore 

Ing. Roberto Capalbo 

 

Fg. part. sub. Cat. cognome nome diritti quota estremi titolo parte A Parte B Parte C

1 1 __ A/4 De Sancts Elisabetta
proprietà in 

comunione
1/3 NO NO SI SI SI

1 1 A/4 Del Marro Alessia
proprietà in 

comunione
1/3 NO NO SI SI SI

1 1 A/4 Del Marro Ilaria
proprietà in 

comunione
1/3 NO NO SI SI SI

1 2 A/4 De Sancts Elisabetta
proprietà in 

comunione
1/3 NO NO SI SI SI

1 2 A/4 Del Marro Alessia
proprietà in 

comunione
1/3 NO NO SI SI SI

1 2 A/4 Del Marro Ilaria
proprietà in 

comunione
1/3 NO NO SI SI SI

2 3 A/4 De Sancts Elisabetta
proprietà in 

comunione
1/3 NO NO SI SI SI

2 3 A/4 Del Marro Alessia
proprietà in 

comunione
1/3 NO NO SI SI SI

2 3 A/4 Del Marro Ilaria
proprietà in 

comunione
1/3 NO NO SI SI SI

1 4 4 C/2 Girolami Antonia
proprietà 

esclusiva
1/1

Voltura d'Ufficio 

Rep.n.41020 del 

25/02/2004

NO NO SI SI SI

2 5 1 A/3 Del Marro Giuseppe
proprietà 

esclusiva
1/1

Compravendita 

Rep.n.11799 del 

19/02/1994

NO NO SI SI SI

55

Procure/ autoc.Iscrizioni 

pregiudi

Successione 

registrata al 

Vol.88888, n.108293 

anno 2024 presentata 

il 07/03/2024

3

163

165

Edificio u.i.
Riferimento catastale Intestati Titolarità

CAS

Pagina  7 / 8

Atto n. A02312 del 06/12/2024



 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

P.COMUNI CONSORZIO DEL MARRO 90083140575 100% 100% € 648.839,89 € 0,00 € 0,00 € 648.839,89

1 DE SANCTIS ELISABETTA DSNLBT50E54H501B 33% 16% € 24.441,22 € 0,00 € 15.442,90 € 8.998,32

1 DEL MARRO ALESSIA DLMLSS76D65L719U 33% 16% € 24.441,22 € 0,00 € 15.442,90 € 8.998,32

1 DEL MARRO ILARIA DLMLRI76D65L719G 33% 16% € 24.441,22 € 0,00 € 15.442,90 € 8.998,32

2 DE SANCTIS ELISABETTA DSNLBT50E54H501B 33% 37% € 22.140,73 € 0,00 € 1.909,37 € 20.231,36

2 DEL MARRO ALESSIA DLMLSS76D65L719U 33% 37% € 22.140,73 € 0,00 € 1.909,37 € 20.231,36

2 DEL MARRO ILARIA DLMLRI76D65L719G 33% 37% € 22.140,73 € 0,00 € 1.909,37 € 20.231,36

3 DE SANCTIS ELISABETTA DSNLBT50E54H501B 33% 4% € 2.206,93 € 0,00 € 0,20 € 2.206,73

3 DEL MARRO ALESSIA DLMLSS76D65L719U 33% 4% € 2.206,93 € 0,00 € 0,20 € 2.206,73

3 DEL MARRO ILARIA DLMLRI76D65L719G 33% 4% € 2.206,93 € 0,00 € 0,20 € 2.206,73

4 GIROLAMI ANTONIA GRLNTN44E58A019P 100% 4% € 4.720,46 € 0,00 € 0,00 € 4.720,46

5 DEL MARRO GIUSEPPE DLMGPP68E16A258H 100% 39% € 81.227,72 € 0,00 € 19.313,39 € 61.914,33

TOTALE 100% € 881.154,71 € 0,00 € 71.370,80 € 809.783,91

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 881.154,71 € 0,00 € 0,00 € 881.154,71

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 71.370,80 € 0,00 € 0,00 € 71.370,80

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 809.783,91 € 0,00 € 0,00 € 809.783,91

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 GEO-LAND SAS € 3.578,42 € 0,00 € 0,00 € 3.578,42

IMPR FGM SRL € 646.012,70 € 0,00 € 0,00 € 646.012,70

PROG CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 20.606,36 € 0,00 € 0,00 € 20.606,36

STRUT CARING FOR ENGINEERING SRL (SAVELLI RICCARDO) € 21.054,50 € 0,00 € 0,00 € 21.054,50

ELET CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 6.735,46 € 0,00 € 0,00 € 6.735,46

TERM CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 7.266,37 € 0,00 € 0,00 € 7.266,37

SICP CARING FOR ENGINEERING SRL (PARRINELLO GIANMICHELE) € 9.371,41 € 0,00 € 0,00 € 9.371,41

SICE CARING FOR ENGINEERING SRL (PARRINELLO GIANMICHELE) € 19.523,76 € 0,00 € 0,00 € 19.523,76

DLAV CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 26.491,25 € 0,00 € 0,00 € 26.491,25

DSTRU CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 18.516,01 € 0,00 € 0,00 € 18.516,01

COLL EMANUELE CIANCA (EMANUELE CIANCA) € 11.862,34 € 0,00 € 0,00 € 11.862,34

GEOL DE CAROLIS ALESSANDRA (DE CAROLIS ALESSANDRA) € 18.765,33 € 0,00 € 0,00 € 18.765,33

TOTALE € 809.783,91 € 0,00 € 0,00 € 809.783,91

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 264.421,77 € 0,00 € 0,00 € 264.421,77

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 147.833,19 € 0,00 € 0,00 € 147.833,19

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 147.833,19 € 0,00 € 0,00 € 147.833,19

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 20% 6% € 157.148,51 € 0,00 € 0,00 € 157.148,51

SALDO 30% 0% 10% 6% € 92.547,25 € 0,00 € 0,00 € 92.547,25

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 809.783,91 € 0,00 € 0,00 € 809.783,91

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 DE SANCTIS ELISABETTA DSNLBT50E54H501B 33% 16% € 34.608,56 € 0,00 € 0,00 0

1 DEL MARRO ALESSIA DLMLSS76D65L719U 33% 16% € 34.608,56 € 0,00 € 0,00 0

1 DEL MARRO ILARIA DLMLRI76D65L719G 33% 16% € 34.608,56 € 0,00 € 0,00 0

2 DE SANCTIS ELISABETTA DSNLBT50E54H501B 33% 37% € 80.276,56 € 0,00 € 0,00 0

2 DEL MARRO ALESSIA DLMLSS76D65L719U 33% 37% € 80.276,56 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 648.839,90 -€ 0,01 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 GEO-LAND SAS € 0,00 € 3.578,42 € 0,00 € 3.578,42

IMPR FGM SRL € 0,00 € 0,00 € 646.012,70 € 646.012,70

PROG CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 0,00 € 16.485,09 € 4.121,27 € 20.606,36

STRUT CARING FOR ENGINEERING SRL (SAVELLI RICCARDO) € 0,00 € 16.843,60 € 4.210,90 € 21.054,50

ELET CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 0,00 € 5.388,37 € 1.347,09 € 6.735,46

TERM CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 0,00 € 5.813,10 € 1.453,27 € 7.266,37

SICP CARING FOR ENGINEERING SRL (PARRINELLO GIANMICHELE) € 0,00 € 7.497,13 € 1.874,28 € 9.371,41

SICE CARING FOR ENGINEERING SRL (PARRINELLO GIANMICHELE) € 0,00 € 0,00 € 19.523,76 € 19.523,76

DLAV CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 0,00 € 0,00 € 26.491,25 € 26.491,25

DSTRU CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 0,00 € 0,00 € 18.516,01 € 18.516,01

COLL EMANUELE CIANCA (EMANUELE CIANCA) € 0,00 € 0,00 € 11.862,34 € 11.862,34

GEOL DE CAROLIS ALESSANDRA (DE CAROLIS ALESSANDRA) € 0,00 € 15.012,26 € 3.753,07 € 18.765,33

TOTALE € 0,00 € 70.617,96 € 739.165,95 € 809.783,91

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT67D0542415410000000013292

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT09C0306914601100000047005

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92D0832773470000000005073

CONTO DEDICATO

IT35E0306977431100000001615

IT09C0306914601100000047005

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

CONTO DEDICATO

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT67D0542415410000000013292

INTESA SANPAOLO

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT35E0306977431100000001615

IT92D0832773470000000005073

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(CONSORZIO DEL MARRO  - ACCUMOLI FRAZIONE TERRACINO 0   - FG: 55 MAP: 163 )

Consorzio o condominio con rappresentanza

CONSORZIO DEL MARRO 90083140575

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 55 MAP: 163

ACCUMOLI FRAZIONE TERRACINO 0

DE SANTCTIS ELISABETTA DSNLBT50E54H501B

CARLONI IVO CRLVIO68H06A258I

ivo.carloni@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700100000232762022

TABELLA A

C63E22000080008

NON RICHIESTO

1205700100000280082022

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  8 / 8

Atto n. A02312 del 06/12/2024


